UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STP-VP

V/v triển khai một số nhiệm vụ

trọng tâm và tăng cường về

phòng, chống dịch Covid-19

Bình Phước, ngày         tháng         năm 2021

 Kính gửi:  Các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở.

Thực hiện  Công văn số 354-CV/TU ngày 29/04/2021; Công văn số 360-

CV/TU ngày 6/05/2021 của Tỉnh ủy về triển khai một số nhiệm vụ trọng tâm và tăng

cường phòng, chống dịch Covid-19; Công văn số 1440/UBND-KGVX ngày

06/5/2021 của UBND tỉnh về thực hiện Thông báo số 89/TB-VPVP ngày 01/5/2021

của Văn phòng Chính phủ.

Giám đốc Sở Tư pháp yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị sự

nghiệp thuộc Sở thực hiện các nội dung sau:

1. Thực hiện và quán triệt công chức, viên chức, người lao động thuộc đơn vị

mình thực hiện nghiêm nội dung chỉ đạo tại Công văn số 354-CV/TU ngày

29/04/2021; Công văn số 360-CV/TU ngày 6/05/2021 của Tỉnh ủy về triển khai một

số nhiệm vụ trọng tâm và tăng cường phòng, chống dịch Covid-19; Công văn số

1440/UBND-KGVX ngày 06/5/2021 của UBND tỉnh về thực hiện Thông báo số

89/TB-VPVP ngày 01/5/2021 của Văn phòng Chính phủ.

2. Công chức, viên chức, người lao động tại các phòng, chuyên môn, đơn vị

sự  nghiệp thuộc Sở đã đi ra ngoài tỉnh trong thời gian 14 ngày trở lại đây (kể cả đi

công tác, đi du lịch trong kỳ nghỉ lễ 30/4, 1/5), cần thực hiện khai báo y tế đầy đủ,

trung thực và tuân thủ theo chỉ dẫn của cơ quan chuyên môn.

3. Đảng viên, công chức, viên chức và người lao động thuộc Sở Tư pháp đi ra

ngoài tỉnh phải xin phép và thực hiện khai báo y tế, báo cáo thủ trưởng đơn vị mình.

Trường hợp vi phạm sẽ phải xử lý nghiêm minh theo qui định tại Nghị định

số 117/2020/NĐ-CP ngày 28/9/2020 của Chính phủ quy định về xử phạt vi phạm

trong lĩnh vực y tế.

Yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở nghiêm

túc thực hiện và chịu trách nhiệm về công tác phòng, chống dịch Covid-19 trong

phạm vi quản lý (gửi kèm theo các văn bản chỉ đạo của Tỉnh ủy và UBND tỉnh)./.

 Nơi nhận:                                                                        GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Tỉnh ủy (Bc);

- UBND tỉnh (Bc);

- Giám đốc Sở;

- Phó Giám đốc Sở;

- Sở Y tế;

- Trang website Sở;

- Lưu: VT.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-05-06T16:19:58+0700
	Việt Nam
	Lê Tiến Hiếu<letienhieu.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-06T16:31:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-06T16:32:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-06T16:32:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-06T16:32:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!